2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 февраля 2023 г.                       г. Георгиевск                                          72/539
Об утверждении Перечня и количественного состава
участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов, подлежащих формированию в 2023 году
В соответствии с пунктами 1 и 6 статьи 27 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 17.02.2010 года № 192/1337-5, постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2017 г.
№ 985 «О перечне и границах избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, образованных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень и количественный состав участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов, подлежащих формированию в 2023 году.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевская округа» и разместить на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в разделе территориальной избирательной комиссии города Георгиевска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Георгиевска Журбенко Н.И.
Председатель                                                                                     Л.С.Мочалова
Секретарь                                                                                          Н.И.Журбенко
УТВЕРЖДЕН
постановлением территориальной избирательной комиссии
города Георгиевска

10.02.2023 года № 72/539_

ПЕРЕЧЕНЬ и количественный состав
участковых избирательных комиссий
срока полномочий 2023-2028 годов, подлежащих
формированию в 2023 году
	№

п/п
	Наименование
участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 297
	12

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 298
	11

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 299
	11

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 300
	11

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 301
	11

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 302
	11

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 303
	11

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 304
	9

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 305
	12

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 306
	11

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 307
	11

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 308
	11

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 309
	12

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 310
	11

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 311
	11

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 312
	11

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 313
	11

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 314
	11

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 315
	12

	20.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 316
	11

	21.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 317
	11

	22.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 318
	11

	23.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 319
	11

	24.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 320
	12

	25.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 321
	12